**Studia hemipterologica**

auctore Gustavo Breddin, Halensi.

## I.

1. „*Sphaerocoris ? unicolor*“ Dallas.

Insectum hemipterum e regione Congo fluvii reportatum et sub illo nomine in opere suo „List of Hemiptera“ I p. 7 descriptum generi *Sphaerocori* adnumerare Dallas aliquantum dubitavit. Postea tamen speciem illam hemipterologicis minus cognitam fuisse apparet ex eo, quod etiam Lethierry et Severin in suo „Catalogue des Hémiptères“ I p. 17, interpunctione interrogativa „?“ quam caute apposuit Dallas, oppressa, eam generi *Sphaerocori* attribuerunt. At in duobus speciminibus, quae possideo, examinandis, omnino cum descriptione, quam dedit Dallas, congruentibus, invenio illam speciem esse generis novi atque a *Sphaerocori* distinctissimi:

*Asolenidium* nov. gen.

*Corpus late ovale, supra mediocriter convexum, antrorsum, fere ut in Solenostethio, sat paulatim declive, subtus transversaliter convexiusculum. Caput sat magnum, fere aequae longum ac sine oculis latum, sat profunde in pronotum immersum, ante oculos majusculos sat profunde sinuatum, ante sinus rotundato-subacuminatum. Rostri articulus secundus tertio haud longior; antennarum articulus tertius secundo fere aequilongus. Pronoti indistincte sexangularis parte postica supra basin scutelli (i. e. intra angulos basales scutelli) leviter producta — fere ut in Solenostethio — et inter angulos posticos rotundatos atque deletos late sinuata. Margines antero-laterales usque ad angulos humerales rectilinei atque integri. Scutello non convexiore quam in Solenostethio, postice sat late rotundato. Coxae sat distantes. Mesostethii parte postica et metastethio duabus carinis humilibus medianis instructis — mesostethii postice convergentibus, metastethii medio leviter curvatis — inter carinulas sulcatis. Segmento secundo ventris medio leviter longitrorsum impresso. Segmento abdominis sexto profunde immerso, antrorsum abdominis medium superante. Sulco ostiolorum mediocri, articulo basali antennarum aequali vel paullo longiore, antrorsum curvato. Area evaporativa, ut in Steganocero, ruga subtili circumscripta, extus oblique truncata et extus postice angulum apertum formante.*

Genus, primo intuitu *Solenostethio* haud dissimile sed brevius et postice latius rotundatum, medium tenet inter

genera *Solenostethium* et *Steganocerum* atque *Sphaerocorim*, vel inter divisiones Ståli Elvisuraria et *Sphaerocoraria*. Differt a *Solenostethio* laminibus altis pectoris sulcoque abdominis deficientibus capiteque brevior, a *Steganocero*, *Hyperonco* et *Sphaerocori* longitudine sulci ostiolorum aliisque notis, a *Sphaerocori* etiam pronoti margine antero-laterali integro, eiusdem parte postica supra scutelli basin, quamquam leviter, producta, antennarum articulo tertio rostrique secundo brevioribus, area evaporativa rugula bene circumscripta et ceteris.